Протокол № 2
работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ____экологии
_____Валуйский район _____

район (город)

Количество участников _24___
Место проведения: МОУ «Шелаевская сош»__

                                  (название образовательного учреждения)
Дата и время вскрытия пакета __8 октября 2012 г__14.00_
Присутствовали:

Председатель жюри – Вереина В.Е.
Члены  жюри: - Тулинова А.А.
                            Веригина И.И.
       Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _экологии___

               среди  учащихся  __9-11_ классов.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии среди  учащихся  __9-11___ классов.
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Количество

баллов
	Победитель,

призёр, участник

	1
	Ерохина Елена Валентиновна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Тулинова Анджелика Александровна
	27
	Победитель

	2
	Евтеева Елизавета Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 б
	Тулинова Анджелика Александровна
	26
	Участник

	3
	Федотова Марина Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Тулинова Анджелика Александровна
	25
	Участник

	4
	Салова Татьяна Леонидовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Тулинова Анджелика Александровна
	24
	Участник

	5
	Жидкова Анна  Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Тулинова Анджелика Александровна
	24
	Участник

	6
	Рудофилова Марина Андреевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Тулинова Анджелика Александровна
	23
	Участник

	7
	Ханин Анатолий Сергеевич
	МОУ «Шелаевская сош»
	9 а
	Тулинова Анджелика Александровна
	20
	Участник

	8
	Алешина Дарья Алексеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9а
	Тулинова Анджелика Александровна
	10
	Участник

	9
	Татаринцева Юлия Дмитриевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Тулинова Анджелика Александровна
	28
	победитель

	10
	Дементьева Надежда Леонидовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Тулинова Анджелика Александровна
	27
	Участник

	11
	Сапрыкина Анастасия Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Тулинова Анджелика Александровна
	26
	участник

	12
	Мирзаева Ойбегим Маликовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Тулинова Анджелика Александровна
	26
	участник

	13
	Дуброва Татьяна Николаевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Тулинова Анджелика Александровна
	25
	участник

	14
	Глебова Виктория Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Тулинова Анджелика Александровна
	23
	участник

	15
	Евдокимова Татьяна Эдуардовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Тулинова Анджелика Александровна
	23
	участник

	16
	Алтухова Анастасия Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Тулинова Анджелика Александровна
	22
	участник

	17
	Грецкий Валерий Александрович
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Тулинова Анджелика Александровна
	31
	победитель

	18
	Шелайкина Анна Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Тулинова Анджелика Александровна
	30
	Участник

	19
	Федюшкина Дарья Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Тулинова Анджелика Александровна
	18
	участник

	20
	Белянинова Яна Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Тулинова Анджелика Александровна
	18
	участник

	21
	Сурина Елена Юрьевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Тулинова Анджелика Александровна
	17
	Участник

	22
	Макарова Марина Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Тулинова Анджелика Александровна
	14
	участник

	23
	Денякина Рубина Дмитриевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Тулинова Анджелика Александровна
	4
	Участник

	24
	Тулякова Галина Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Тулинова Анджелика Александровна
	3
	участник

[image: image1.png]Tlommucu:

Cexperaps: / < Tymurosa A.A.
Tlpencenarens xiopu: Bepenna B.E.

YneHs! xiopu: (//(; z,/‘/ Bepuruna U.U.